

HELLITTÄMÄTÖN RUKOUS JA USKO

Monella meistä on varmaan tuttua kokemus siitä, että vaikka kuinka kovasti rukoilisimme, tuntuu, että Jumala on hiljaa, hän ei vastaa. Rukous on kuitenkin kestävyyslaji eikä Jumala ole vastausautomaatti. Hänelle tulee valtavasti rukouksia eri puolilta maailmaa. Jos rukousvastaus viipyy, se ei merkitse sitä, etteikö Jumala kuulisi. Jumalalla on oma aikataulunsa, hän vastaa silloin, kun hän parhaaksi katsoo, ja joskus eri tavalla kuin mitä olemme pyytäneet.

Raamatussa on paljon kehotuksia sinnikkääseen ja kestäväan rukoukseen. Loistava esimerkki hellittämättömästä rukouksesta ja uskosta löytyy raamatunkohdasta, jossa kanaantilainen nainen ja Jeesus kohtasivat (Matt. 15:21-28). Nainen tuli Jeesuksen luo, heittäytyi maahan ja pyysi: "Herra, auta minua." Hänellä oli suuri hätä sairaan tyttärensä puolesta. Kuitenkin kaksi kertaa Jeesus aluksi kieltäytyi auttamasta häntä vedoten siihen, että häntä ei oltu lähetty muita kuin "Israelin kansan kadonneita lampaita varten."

Nainen ei kuitenkaan antanut periksi, vaan nöyryty tyttärensä pelastumisen puolesta sanomaan: "Saavathan koiratkin syödä isäntänsä pöydältä putoavia palasia." Nyt Jeesus heltyi ja naisen sinnikkyys teki häneen suuren vaikutuksen. Hän sanoi: "Suuri on sinun uskosi, tapahtukoon niinkuin tahdot." Samalla hetkellä tytär tuli terveeksi.

Jumala lupaa: "Avuksesi huuda minua hädän päivänä, niin minä tahdon auttaa sinua ja sinun pitää kunnioittaman minua" (Ps.50:15). Tämän lupauksen mukaan kanaantilainen nainen toimi onnistuneesti. Tähän lupaukseen mekin saamme luottaa. Saamme luottaa myös siihen, että Jumala kuulee ne monet rukoukset Ukrainan kansan puolesta ja niihin tulee vastaus aikanaan.

Rukoilemme. Me tiedämme, Herra, että ketju kestää vain, jos sen vähäisin rengas kestää. Auta meitä kutakin kestävyyteen ystävällisyydessä, uskossa ja rukouksessa. Taivuta meitä olemaan avosydämiä ja ystävällisiä toisiamme kohtaan sekä panemaan pois kaikki, mikä on epäilyttävää elämässämme. Vahvista uskollisesti rintama kaikkea pimeyden voimia vastaan. Amen.

Marja HUUHTANEN
Orimattilan seurakunta